ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

c——>=* CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI “a<-—=
GABINETE DA VEREADORA

Alenetta SocoreszE

REQUERIMENTO Nº E /2021-GVMS a psuMDA E

sala sessões

Senhor Presidente,

Considerando todo o ocorrido entre o Ministério Público e a

Irmandade da Santa Casa, bem como após ter tomado ciência das prestações de contas do mês

de janeiro e fevereiro onde me deparei com diversas movimentações financeiras ilegítimas, com

o intuito de melhor interpretar as despensas apresentadas, visto que a maioria dos pagamentos

foram realizados com dinheiro em espécie e sem a identificação do depositante.

Ante o exposto,

Requeiro, a Mesa, ouvido o Colendo Plenário, que o Exmo. Prefeito,

encaminhe a esta casa de Lei, cópia integral ou digitalizada enviada ao e-mail desta casa do

Processo Administrativo nº 5.029/2021 onde tramitou o Convênio nº 001/2021 com a

Irmandade e do Parecer da Comissão de Monitoramento e Avaliação que fez a análise das

prestações de contas da Irmandade de janeiro e fevereiro de 2021,

Sala das Sessões, 01 de junho de 2021.

Myrella Soares da Silva

Vereadora -DEM

compania ae: e ereta

camara Municipal
de Bariri

02 UN, 2021

PROTOCOLO

Nº /

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126 - Piso Superior - Centro

Bariri, SP - CEP; 17.250-000

Fone: (14) 3662-2311 - Cel: (14) 9 8103-8085

E-mail: contatofi camarabaririsp.gov.br e myrellavereadoradicamarabariri.sp.gov.br

Página 1 de 1